
                                                   КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ                                      

АДМИНИСТРАЦИЯ   НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ИДРИНСКОГО  РАЙОНА 

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

    

23.01.2024                                    с. Никольское                                            № 3-п 

 
 

О признании  утратившими  силу  постановления  администрации  

Никольского  сельсовета 

  

 Руководствуясь статьями 12,17 Устава Никольского сельсовета  Идринского  

района  Красноярского края    ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Признать утратившими силу: 

      - постановление  администрации  Никольского  сельсовета от 21.05.2013 

№ 18-п «Об  утверждении  перечня  автомобильных  дорог  общего   

пользования местного  значения  Никольского  сельсовета,  объектов  

улично-дорожной  сети,  расположенных на  территории  Никольского  

сельсовета»; 

      - постановление  администрации  Никольского  сельсовета от 21.05.2013 

№ 19-п «Об утверждении порядков установления и использования полос 

отвода          и придорожных полос автомобильных дорог местного значения  

Никольского  сельсовета»; 

      - постановление  администрации  Никольского  сельсовета от  21.05.2013 

№ 20-п «Об  определении  размера  вреда, причиняемого транспортными 

средствами,  осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при  

движении таких транспортных средств по  автомобильным дорогам общего  

пользования  местного  значения Никольского  сельсовета»; 

     - постановление  администрации  Никольского  сельсовета от  21.05.2013 

№ 21-п «Об  утверждении   Положения о  представлении лицом, 

поступающим на должность руководителя муниципального  учреждения  

культуры и  образовательного  учреждения  дополнительного  образования  

детей  в  области  культуры  сведений о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе 

и обязательствах  имущественного характера своих супруга (супруги) и 

несовершеннолетних детей, проверки достоверности и полноты указанных 

сведений, размещения указанных сведений на официальном  сайте  

администрации  Идринского  района  в  сети  «Интернет»»; 

 - постановление  администрации  Никольского  сельсовета от 28.06.2013 № 

27-п  «О  внесении  изменений   в  Постановление  от  21.05.2013  г.  №  19-п  

«Об  утверждении  порядков  установления  и   использования  полос  отвода  



и  придорожных  полос  автомобильных  дорог  местного  значения  

Никольского  сельсовета»; 

      - постановление  администрации  Никольского  сельсовета от  09.10.2013  

№ 39-п «Об утверждении Положения о порядке проведения 

антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых 

актов и проектов нормативных правовых актов  Администрации  

Никольского  сельсовета»;  

      - постановление  администрации  Никольского  сельсовета от  31.10.2013  

№ 42-п «О внесении  изменений  в  постановление  Администрации   

Никольского    от  20.05.2012  г.  №  35-п  «Об  утверждении  Примерного  

положения  об  оплате  труда  работников  бюджетного  учреждения  

культуры»; 

      - постановление  администрации  Никольского  сельсовета от 26.04.2014 

№ 17-п « Об  утверждении  административного регламента проведения  

проверок физических  лиц  при   осуществлении  муниципального  

жилищного   контроля  на  территории  Никольского  сельсовета»; 

      - постановление  администрации  Никольского  сельсовета от 16.06.2014 

№ 19-п «Об  утверждении Порядка рассмотрения  общественных инициатив 

муниципальной  экспертной рабочей группой  в Никольском  сельсовете»; 

        - постановление администрации  Никольского  сельсовета от 16.06.2014 

№ 20-п «Об  утверждении Порядка деятельности  органов местного 

самоуправления по практическому воплощению общественных  инициатив в 

Никольском  сельсовете»; 

        - постановление администрации  Никольского  сельсовета от 16.06.2014 

№ 21-п «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты 

сведений, представляемых лицом, поступающим на должность руководителя 

муниципального учреждения, а также  руководителем муниципального 

учреждения»; 

       - постановление администрации  Никольского  сельсовета  от  16.06.2014  

№ 22-п «О  мерах  по  социальной  защищенности  малообеспеченных  и 

многодетных семей»;  

        - постановление администрации  Никольского  сельсовета от 29.09.2014 

№ 31-п «О внесении  изменений  в  постановление  Администрации   

Никольского    сельсовета  от  20.05.2012  г.  №  35-п  «Об  утверждении  

Примерного  положения  об  оплате  труда  работников  бюджетного  

учреждения  культуры»; 

     2.Постановление вступает в силу со  дня  его обнародования на 

информационных стендах Никольского сельсовета и подлежит размещению 

на официальном сайте в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                              А.Я.Парков 

 



      

 

 

 

 

 

 

 

 


